2023年11月30日

各 位

会 社 名      エム・デー・ビー株式会社

（コード番号 5594 TOKYO PRO Market）

代表者名   代表取締役社⾧   下茂 奉文

問合せ先      総務部長   倉田 乾一

T  E  L          03-5467-7740

U  R  L       https://www.mdb.co.jp

流動性プロバイダーの指定のお知らせ

当社は、株式会社東京証券取引所 TOKYO PRO Marketへの上場にあたり、以下のとおり

流動性プロバイダーを指定しましたので、お知らせいたします。

記

   指定した流動性プロバイダーの概要

１． 名   称 Ｊトラストグローバル証券株式会社

２． 所 在 地 東京都渋谷区恵比寿四丁目 20 番３号

３． 代表者氏名 代表取締役社長 矢田 耕一

以 上

https://www.mdb.co.jp/